

<div>Dodávateľ-Ičo: 36732290</div> <div>tel: 0905/906445 email: herplast@herplast.eu</div> <div>Herplast, s.r.o. Oravská Polhora 746 029 47 Oravská Polhora</div> <div>Tel/fax: 043/5595 484, 043/5595 050, 043/5595 207, 0915/879 654 Živnostenský register Obvodný úrad v Námestove, číslo: 507-5693</div>		<div>Cenová ponuka - číslo: 2015000047</div> <div>Číslo zákazky: cp-jn-15-0043</div> <div>Profil: Aluplast</div> <div>Dátum dodania: 22.01.2015</div>			
<div>Dňa: _____._____._____ Podpis: _____</div>		<div>Odberateľ - Ičo: s_0949</div> <div>Veľká Čalomija II etapa</div>			
p.č.	Názov tovaru	Množstvo (kusy)	Množstvo (mj)	Predajná cena / mj	Predajná cena spolu

Tovar (okná, dvere)

1. okna cp-jn-15- 0043 trojsklo	1,00	26 627,43	26 627,43
2. vchod. dvere cp-jn-15-0043 dvojsklo	1,00	3 850,80	3 850,80
	2,00		30 478,23

Doplňkový materiál

1. montáž okien na pasky	1,00	1185,00	11,00	13 035,00
2. Vnútorne parapety biele 150mm	1,00	250,00	2,66	665,00
3. Vonkajšie parapety biele 180mm	1,00	250,00	3,27	817,50
4. koncovky vnútorne vonkajšie, spojky	1,00		210,00	210,00
	4,00			14 727,50

Celková účtovaná suma:	Eur	45 205,73
(konv.kurz: 30,1260):	Skk	1 361 867,83
		45 205,73
Spolu bez DPH:	Eur	45 205,73
(konv.kurz: 30,1260):	Skk	1 361 867,82

Okna sú v profile ID 4000 obly hr. 70mm 6komora , 4/12/4/12/4 tgi

Dvere sú v profile Gealan 6kom. 4/16/4+pvc výpln 24mm

kovanie vo dverách je kľučka-kľučka (ovladanie potiahnutím do hora)

Cena montáže zahrňa montáž okien na pásky, demontáž, a murárske práce dnu.
V cene montáže nie je likvidácia odpadu!

Cena je uvedená bez DPH !